

45330000-9 Lucrari de instalatii de apa (

I.D.: 88881760

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	45330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 311,01 RON - 311,01 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN VALOARE DE 311.01 LEI FARA TVA COMPUS DIN : MUFA PE 20X3/4 FE 2 BUC X 4.20 = 8.40 REDUCTIE 1"-3/4 ZN 1 BUC X 5.04 = 5.04 ADAPTOR CUPRU 15X1/2 FE 2 BUC X 4.20 = 8.40 COT CUPRU 15/90 II 2 BUC X 2.10 = 4.20 TEAVA CUPRU 15X0.7 1 ML X 15.55 = 15.55 COT 3/4 MF ZN 1 BUC X 4.20 = 4.20 TEAVA PEHD D25 PN16 42 ML X 2.94 = 123.53 TEU PE 25X3/4 FI 1 BUC X 9.24 = 9.24 DOP 3/4 ZN 1 BUC X 3.36 = 3.36 COT 3/4 FF ZN 1 BUC X 5.88 = 5.88 COT PE 25X3/4 FE 1 BUC X 6.72 = 6.72 MUFA PE 25X3/4 FI 1 BUC X 5.88 = 5.88 COT PE 25 6 BUC X 8.40 = 50.42 GARNITURA 1" 2 BUC X 0.25 = 0.50 MUFA PE 25X3/4 FE 1 BUC X 5.88 = 5.88 COT PE 25X3/4 FI 1 BUC X 6.72 = 6.72 CANEPA 1 BUC X 3.78 = 3.78 TEAVA PE D25 PN16 5 ML X 2.94 = 14.71 MUFA PE 25X3/4 FE 2 BUC X 5.88 = 11.76 MUFA PE 25 2 BUC X 8.40 = 16.81 mai putin
